
КОРОСТИШІВСЬК
м. Корост ИШІВ

Р І Ш Е Н Н Я

МІСЬКА РАДА

Коростишівської
двадцять восьма (позачергова)

36.08.2022

Про призупинення діяльності Квітневої 
початкової школи Коростишівської 
міської ради

Відповідно до статті 25 Закону Укр 
Україні», статті 66 Закону України «Про 
України «Про повну загальну середи 
організацію трудових відносин в умовах 
року № 2136-ІХ, Кодексу законів про пра 
дітей шкільного віку у Квітневій почать: 
ради, з метою раціонального використай 
повідомлення керівника Квітневої початі: 
ради від 12 липня 2022 року № 3 та рею 
ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Призупинити діяльність Квітневої 
міської ради з 01 вересня 2022 року.

2. Вчителю початкових класів 
Квітневої початкової школи Коростишів 
зв’язку з призупиненням діяльності закла,

1) провести інвентаризацію майна 
фінансових;

2) вжити заходи щодо додержанні: 
при проведенні процедури призупинення

3) архівні матеріали та документані 
зберіганню передати до Ліцею № 1 Корост

міської ради
сесія восьмого скликання

аїни «Про місцеве самоврядування в

№

освіту», статей 32, 37, 56, 61 Закону 
ю освіту», Закону України «Про 
воєнного стану» від 15 березня 2022 
цю України, у зв’язку з відсутністю 
овій школі Коростишівської міської 
ня бюджетних коштів, враховуючи 
ової школи Коростишівської міської 
омендації постійних комісій міської

початкової школи

виконуючій обов 
зької міської ради

•Ду:
т[а опис всіх документів, у тому ЧИСЛІ

Коростишівської

язки керівника 
Статкевич Л.С., у

законодавства України про працю 
діяльності закладу; 
ю, що підлягають довгостроковому 
тшіівської міської ради;



2

4) забезпечити здійснення усіх ін 
пов'язаних з призупиненням діяльності 

дповідно до вимог законодавства.ві

(Д

пр
мі
ке

Кз

по
ДО

(Г
н
Д1

ших організаційно-правових заходів, 
закладу загальної середньої освіти,

ії виробництва і праці, пов’язаних з
Коростишівської

3. Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівськрї міської ради 
жаман І.В.):

у зв’язку зі змінами в організаці 
изупиненням діяльності Квітневої початкової школи 
ської ради, вжити заходів в установленому законодавство^ порядку щодо 
рівника закладу освіти;

2) підготувати проект рішення 
ітневої початкової школи Коростишіф 

його;
3 ) провести протягом року громад 

щодо ліквідації Квітневої початкової шкс

4. Директору Ліцею № 1 Коростиші 
абезпечити прийняття в установлено 

чаткової школи Коростишівської м 
кументацію, що підлягають довгострок

5. Фінансовому управлінню

сесії міської ради 
ської міської ради

щодо ліквідації 
та оприлюднити

ське обговорення проекту рішення 
ли Коростишівської міської ради.

івської міської ради Познякову П.М. 
уіу законом порядку від Квітневої 
іської ради, архіві 
овому зберіганню.

ні матеріали та

Коростишівської міської ради
радовська О.М.) передбачити у Коростишівському міському бюджеті 

еобхідну суму коштів для фінансування заходів щодо призупинення 
яльності Квітневої початкової школи Коростишівської міської ради.

6. У разі збільшення контингенту 
мблоді та спорту Коростишівської міськ 
Коростишівської міської ради Житом 
діяльності Квітневої початкової школи Ко

дітей шкільного вію 
ої ради (Джаман І.В. 
ирської області щодо відновлення 
ростишівської міської ради.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
м і

постійну комісію
ської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, та 
манітарних питань та на посадову особу міської ради, яка відповідно до 
впорядження міського голови про роз

гу 
ро
відділу освіти, молоді та сію

у, відділу ОСВІТИ,  

.) звернутися до

зподіл обов’язків координує роботу 
остишівської міської ради.

І.М.Кохан




